АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OI kqФЕ- 2019 года

о внесении изменений в постановление от 19.06.2017
года J\Ъ 375-П кОб утверждении порядков нiIзначения,
выплаты пенсии за выслугу лет, перерасчета ее pirзмepa
лицам, зilп,Iещавшим должности муниципальной сrrу*Ъ",
в администрации города Белогорск Белогорского
райоуа Республики Крым, , опръд.rr"ния среднемесячного
заработка, исходя из которого исчисляется рtr}мер пенсии
за выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы.

В соответствии со статьям1.8.З,8а Констиryrlии Республики Крым, статьей 41 ЗаконаРеспУблики Крым оТ 29 М;ш 2014 года льs-зЪк ко ."...r"
".поrr""r.льных органовГОСУДаРСТВеННОЙ ВЛаСТИ РеСПУбЛИКИ КРЫм>>, статьями 4,6 Закона республики крым от 28 июня20lб ГОДа Ns256-ЗРIО2Olб КО ПеНСИОНном обеспечении лиц, з.мещавших доJDкностимуниципulJIьной службы в Республике Крым>, постановления Совета Министров РеспубликиКРЫМ ОТ 27'09'20lб М461, ПО"u"ОuЛения Совета Министров республики крым от 14.04.2017Ns208 ко внесении изменений в постановление Совета минIrстров Республики Крым от 27сентябрЯ 2016 года Ns46l), администрация города Белогорск liелогорского района Республикикрым в связи с кадровыми изменениями, постановляет:1, ВнестИ в постанОвление оТ 19.06.2017года J\ъ з75-П кОб утверждении порядковнuшначения, выплаты пенсии за выслугу лет, перерасчета ее рiвмера лиц€lп4, зilмещавшимдолжности муниципальной службы в администрации гор_ода Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым, и определения среднемесячного заработка, исходя из которого исчислrIетсяpiBмep пенсии за выслугу лет лицilп{, замещавшим должности муниципальной службы следующиеизменения:

1.1. Приложение М4 изложить в новой редакции (прилагается).2' НаСТОЯЩее ПОСТаНОВЛеНИе ОПУбликовать (обнарооо"ur") на официа_пьном портаllеправительства Республики Крым в рiIзделе кмуниципrшьные образования), подрfflдел ((городБелогорск)), по адресу (ЬеlоgоrЪk.rk.gоч.ru ) в сети инiрrr.r.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы адN{инистрации

\,\

хs 7,?3-п

Курбанов

пре чседатель Комиссии :

l, Кульгачев Владимир Ильич - заместитель главы администрации городаБелогорск

2, КурбаНов ВячеСлав Александрович- заместитель главы администр ациигорода Белогорск

3, Мошанова Анна Николаевна - заведующий сектором организационной икадровой работы финансово-хозяйственного отдела

члены Комиссии:

4,исмаилова Найме Серверовна- начальник отдела дополнительногоматери€tльного обеспечения отдельных категорий граждан и соци€tльногоинспектирования дтсзн администр ацииБелогорского района.
5, Махонина оксана Николаевна- руководитель аппарата администрации

Приложение J\Ъ4
к постановлению администр ации
города Белогорск Белогорского районаРеспублики Крым от tg.OO.ZOtZ
М375-П (в новой редакции
от < 01> ноября 20l9г,Nч 72З -П)

состАв
комиссии по назпаченпю пенс]

должностимуниц"""":'|o]f.Х"JЖУ"""НХЖ;;Н;*"ВШИМ
города Белогорск Белогорского района Республике Крым

6, Шаврина Наталья Вадимовна- начаJIьник финансово-экономического отдела